

Nos stars du mois de Juillet 2023

oté
pharma

11,99€
~~16,99€~~

**BEROCCA
IMMUNITÉ
DÉFENSE**
2x28 gélules



Vacances



12,99€
~~17,99€~~

**LE COMPTOIR DU BAIN
SAVONS DE MARSEILLE**

Lot de 3x1L au choix
soit 4,33€/Litre

Le lot
de 3

1,99€
~~2,99€~~



**ASSANIS
GEL HYDROALCOOLIQUE
PARFUMÉ**

80ml au choix
soit 24,88€/Litre

5,99€
~~9,99€~~

**PURESENTIEL
SPRAY NASAL
RESPIRATOIRE
DÉCONGESTIONNANT**

15mL
soit 399,33€/litre

**ROGÉ CAVAILLÈS
HYGIÈNE INTIME**
500mL au choix
soit 17,98€/litre

8,99€
~~13,99€~~



**SYNTHOLKINÉ
MASSAGE MUSCULAIRE**
Roll-On 50mL
soit 179,80€/litre

8,99€
~~11,99€~~



10,99€
~~17,99€~~



**HUGGIES DRY CONFORT
JUMBO PACK**

Le paquet au choix parmi les
tailles T3/T4/T4+/T5

9,99€
~~14,99€~~



**AVENE
CLEANANCE GEL
NETTOYANT**

400mL
soit 24,88€/litre

5,19€
~~8,50€~~



**MAGNEVIE B6
MAGNESIUM VITAMINE B6**
60 comprimés